
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka záložního zdroje UPS a bypass boxu"

Interní objednávka UJF 23050070, 23100408

takto podbarvená pole uchazeč povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto minimální technické požadavky:

Č. Název položky Parametr Požadované technické a funkční vlastnosti, hodnota, množství
Parametry nabízeného zboží                                                

(příp. splnění ANO / NE)

Nabídková cena 

dodavatele

Určení
záložní energetický zdroj při výpadku napájení zdrojů iontového urychlovače

ano

Napájení 3f + N + PE ano

Maximální spotřeba energie / 

zdánlivý výkon* min. 30kVA/30kW 3f/3f
ano

Bypass ano ano

Rozhraní např. EPO, USB/RS232, reléové kontakty ano

Komunikace např. karta LAN/SNMP ano

Baterie ano (dodavatel popíše parametry a rozměry navrženého řešení baterií) ano

Doba zálohy
min. 6 min. při 100% zátěži 30kW, min. 50 min. při stálém provozním zatížení 

zdroji iontového urychlovače (cca 6kW)
ano

Záruka min. 24 měsíců ano

UPS Powerwat+3340XS, 40kVA 

cabinet, 36kW

doprava, montáž a instalace, včetně potřebného materiálu (kabely, jističe, atd.), 

zprovoznění
ano 15 600,00 Kč

elektro revize ano 3 000,00 Kč

demontáž stávající UPS (bez likvidace) ano 0,00 Kč

197 000,00 Kč 167 400,00 Kč

Popis externí, mechanický ano

Kompatibilita plně kompatibilní se záložním zdrojem položka č. 1 ano

Dodání
doprava, instalace, včetně potřebného materiálu, elektro revize (společně se 

záložním zdrojem položka č. 1), zprovoznění
ano

Záruka min. 24 měsíců ano

výroba na zakázku

31 000,00 Kč 30 000,00 Kč

228 000,00 Kč Nabídková cena v Kč bez DPH 197 400,00 Kč

Nabídková cena v Kč s DPH 238 854,00 Kč

Ing. Jáchym Dvořák, předseda představenstva

2

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH

Uveďte typ/model vedoucí k idetifikaci nabízeného řešení (např. part number, katalogové číslo, apod.)

148 800,00 Kč

Předpokládaná hodnota celkem v Kč bez DPH

Uveďte typ/model vedoucí k idetifikaci nabízeného řešení (např. part number, katalogové číslo, apod.)

30 000,00 Kč
Bypass box   (1 

ks)

1
Záložní zdroj (1 

ks)

Dodání

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH


